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Sak IS 26/22 Vedtakssak: Forlengelse førsteaman. II-stilling Jan K. Bekkeng  

Det henvises til søknad fra Seksjon for elektronikk. Bekkeng er én av flere personer ansatt i IIer-

stilling som gir et viktig bidrag til utdanningstilbudet innen Elektronikk, informatikk og teknologi. 

Uten disse IIer-stillingene vil det kort sagt være umulig å opprettholde et slikt utdanningstilbud. 

 

Bekkeng har ansvar for emnet FYS 3240/4240 – Datainnsamling og kontroll. Statistikken (se eget 

vedlegg) over antallet studenter møtt til eksamen viser at dette er et relativt stort kurs. Emnet er 

anbefalt i studieretningen Mikroelektronikk og sensorteknologi i bachelorprogrammet, men har som 

statistikken viser også et bra tilfang av masterstudenter som tar FYS4240.  

  

Ved siden av undervisningsbidrag bidro Bekkeng i inneværende periode også til annen inntjening til 

instituttet gjennom BIA-prosjektet Infrastructure-less indoor positioning in 3D (IIP3). Her var det 

også inkludert en stipendiat som disputerte ved Fysisk institutt for kort tid siden. Stipendiater gir 

både inntjening i form av insentivmidler når de disputerer, og overheadinntekter (som prosenter av 

lønn). Bekkeng bidrar videre både med veiledning på masternivå og publikasjoner.   

 

En slik type IIer-stilling er også viktig i form av koplingen mot en ekstern samarbeidspartner, i dette 

tilfellet et forskningsinstitutt- FFI. Verdien av dette er ikke lett målbart i penger, men bidrar til å 

gjøre utdanningen enda mer relevant og oppdatert, og det viser studentene at instituttet har 

koplinger til arbeidslivet utenfor UiO.  

 

Lønnskostnader for stillingen: 

Litt avhengig av lønnsnivå (det er rimelig med en viss oppjustering av lønn ifm. ny avtale), så vil 

kostnadene være på i overkant av 200kkr per år.  

 

Om varighet: 

Seksjonen ber om en fem års fornyelse av ansettelsesforholdet. Vi ber styret om kun tre år. Dette er 

mer i tråd med hva som er normen på instituttet, og spesielt synes det rimelig å ikke binde opp 

basismidler på en IIer-stilling for mer enn 3 år. Ting kan skje med både behov og kapasitet på 

undervisningssiden i et 3-5 års perspektiv.  

 

Forslag til vedtak: 

Styret godkjenner at IIer-stillingen til Jan K. Bekkeng videreføres i 3-tre- år f.o.m. 1.8.22 Styret ber 

administrasjonen sende saken videre til MNs tilsettingsutvalg for endelig godkjenning. 
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Med hilsen 

Lars Bernhardsen, 

Adm. leder 

 

 

 

 


